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Zarząd Województwa Mazowieckiego ogłasza
przetargi ustne nieograniczone w celu
sprzedaży nieruchomości położonych w
Ostrołęce przy ul. Sienkiewicza
, położonej w MAZOWIECKIE, Ostrołęka

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Ostrołęka, Woj. Mazowieckie
Cena: 798 800.00 zł
Powierzchnia: 4 275.00 m 2

Szczegóły

Zarząd Województwa Mazowieckiego ogłasza
przetargi ustne nieograniczone w celu
sprzedaży nieruchomości położonych w

Ostrołęce przy ul. Sienkiewicza.
 

 

Postanawia się przeprowadzić przetargi ustne nieograniczone w celu sprzedaży:

1. nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna
numer 21602/9 z obrębu 0002-2 o powierzchni 0,4275 ha, objętej księgą wieczystą KW nr
OS1O/00071866/7, dla której:

1)    Cena wywoławcza wynosi 798.800,00 zł brutto, w tym:

a)     cena działki – 725.000,00 zł (90,8% ceny) – sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku
VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.),

b)     cena 1/4 udziału w drodze wewnętrznej ustanowionej na działce nr 21602/12 – 73.800,00 zł
(9,2% ceny), w tym 23% VAT;
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2)      Wadium wynosi 79.880,00 zł, co stanowi 10% ceny wywoławczej.

- Nieruchomość  jest zabudowana budynkiem po byłej pralni, wchodzącym w skład byłego zespołu
szpitalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Budynek murowany, o powierzchni użytkowej
1.818,70 m2 oraz powierzchni zabudowy 827,10 m2, posiada 3 kondygnacje naziemne i 1 podziemną.
Kształt nieruchomości nieznacznie odbiega od regularnego - pięciobok. Teren jest płaski i korzystny
do zagospodarowania. Dostęp do mediów jest zapewniony od ul. Sienkiewicza. Dojazd do
nieruchomości poprzez działkę ewidencyjną numer 21602/12, stanowiącą drogę wewnętrzną.

2. nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna
numer 21602/10 z obrębu 0002-2 o powierzchni 0,5691 ha, objętej księgą wieczystą KW nr
OS1O/00071866/7, dla której:

1)    Cena wywoławcza wynosi 1.038.800,00 zł brutto, w tym:

a)     cena działki – 965.000,00 zł (92,9% ceny) – sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku
VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.
U. z 2017r. poz. 1221 z późn. zm.),

b)     cena 1/4 udziału w drodze wewnętrznej ustanowionej na działce nr 21602/12 – 73.800,00 zł
(7,1% ceny), w tym 23% VAT;

2)    Wadium wynosi 103.880,00 zł, co stanowi 10% ceny wywoławczej.

- Nieruchomość jest zabudowana budynkiem po byłym oddziale gruźliczym, wchodzącym w skład
byłego zespołu szpitalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Budynek murowany, o powierzchni
użytkowej 721,60 m2 oraz pow. zabudowy 871,27 m2, posiada 1 kondygnację naziemną. Kształt
nieruchomości nieznacznie odbiega od regularnego. Teren jest płaski i korzystny do
zagospodarowania. Dostęp do mediów jest zapewniony od ul. Sienkiewicza. Dojazd do nieruchomości
poprzez działkę ewidencyjną numer 21602/12, stanowiącą drogę wewnętrzną.

3. nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
ewidencyjna numer 21602/11 z obrębu 0002-2 o powierzchni 0,2443 ha, objętej księgą wieczystą KW
nr OS1O/00071866/7, dla której:

1)    Cena wywoławcza wynosi 565.800,00 zł, w tym 23% VAT;

2)    Wadium wynosi 56.580,00 zł, co stanowi 10% ceny wywoławczej.

- Nieruchomość jest niezabudowana, o korzystnym kształcie, nieznacznie odbiegającym od
regularnego – pięciobok, teren płaski. Dostęp do mediów jest zapewniony od ul. Sienkiewicza, do
której działka posiada bezpośredni dostęp. Nieruchomość jest niezagospodarowana, porośnięta
mieszanym drzewostanem i krzewami.

4. nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
ewidencyjna numer 21603/1 z obrębu 0002-2 o powierzchni 0,2630 ha, objętej księgą wieczystą KW
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